
采购清单

采购单位
商南县野生动物和天然林保护管理

中心
备案函号 ZCSP-商南县-2025-00260

项目名称 松材线虫病疫木除治三年绩效承包项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 9,611,250.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
林业有害
生物防治
服务

城关街道
办曹营、
水库、原
东岗村
（上河社
区）松材
线虫病疫
木除治

1,125,000
.00

1 项
1,125,000

.00
详见采购文件

2
林业有害
生物防治
服务

城关街道
办郭家
村、黑漆
河、碾盘
村松材线
虫病疫木
除治

1,815,000
.00

1 项
1,815,000

.00
详见采购文件

3
林业有害
生物防治
服务

金丝峡镇
金丝峡景
区（沿
线）、梁
家湾村、
冀家湾
村、冀家
湾村、太
吉河松材
线虫病疫
木除治

780,000.00 1 项 780,000.00 详见采购文件

4
林业有害
生物防治
服务

金丝峡镇
江西沟
村、寺湾
村、毕家
湾村松材
线虫病疫
木除治

750,000.00 1 项 750,000.00 详见采购文件

5
林业有害
生物防治
服务

试马镇江
八龙村、
百鸡村、
清泉、大
坪、郭家
垭、红
庙、纸坊
村、百家
岗、团坪
村、碾子
沟松材线
虫病疫木
除治

1,744,000
.00

1 项
1,744,000

.00
详见采购文件

6
林业有害
生物防治
服务

青山镇花
园（老花
园村，白
龙村，龙

1,440,000
.00

1 项
1,440,000

.00
详见采购文件



门村）松
材线虫病
疫木除治

7
林业有害
生物防治
服务

湘河镇后
坪、莲花
台、三官
庙（含豆
腐尖养猪
场）、梳
洗楼、双
庙岭、双
庙岭、湘
河社区
（湘河
村、红鱼
村）、小
岭观村、
汪家店
村、泉垭
村、地坪
村、两岔
河村、白
浪社区松
材线虫病
疫木除治

1,042,250
.00

1 项
1,042,250

.00
详见采购文件

8
林业有害
生物防治
服务

金丝峡镇
兴隆村、
马家坪，
十里坪镇
核桃坪、
碾子坪、
大竹园、
十里坪社
区松材线
虫病疫木
除治

915,000.00 1 项 915,000.00 详见采购文件
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