

# 采购清单

采购单位	商南县野生动物和天然林保护管理中心			备案函号	ZCSP-商南县-2025-00260		
项目名称	松材线虫病疫木除治三年绩效承包项目						
财政拨款	¥ 0.00			财政专户管理资金	¥ 0.00		
其他财政资金	¥ 9,611,250.00			保障性资金	¥ 0.00		
序号	品名	采购标的	单价	数量	单位	总价	技术参数
1	林业有害生物防治服务	城关街道办曹营、水库、原东岗村（上河社区）松材线虫病疫木除治	1,125,000 .00	1	项	1,125,000 .00	详见采购文件
2	林业有害生物防治服务	城关街道办郭家村、黑漆河、碾盘村松材线虫病疫木除治	1,815,000 .00	1	项	1,815,000 .00	详见采购文件
3	林业有害生物防治服务	金丝峡镇金丝峡景区（沿线）、梁家湾村、冀家湾村、冀家湾村、太吉河松材线虫病疫木除治	780,000.00	1	项	780,000.00	详见采购文件
4	林业有害生物防治服务	金丝峡镇江西沟村、寺湾村、毕家湾村松材线虫病疫木除治	750,000.00	1	项	750,000.00	详见采购文件
5	林业有害生物防治服务	试马镇江八龙村、百鸡村、清泉、大坪、郭家垭、红庙、纸坊村、百家岗、团坪村、碾子沟松材线虫病疫木除治	1,744,000 .00	1	项	1,744,000 .00	详见采购文件
6	林业有害生物防治服务	青山镇花园（老花园村，白龙村，龙	1,440,000 .00	1	项	1,440,000 .00	详见采购文件

		门村)松材线虫病疫木除治					
7	林业有害生物防治服务	湘河镇后坪、莲花台、三官庙(含豆腐尖养猪场)、梳洗楼、双庙岭、双庙岭、湘河社区(湘河村、红鱼村)、小岭观村、汪家店村、泉垭村、地坪村、两岔河村、白浪社区松材线虫病疫木除治	1,042,250.00	1	项	1,042,250.00	详见采购文件
8	林业有害生物防治服务	金丝峡镇兴隆村、马家坪，十里坪镇核桃坪、碾子坪、大竹园、十里坪社区松材线虫病疫木除治	915,000.00	1	项	915,000.00	详见采购文件
9							
10							
11							
12							
13							